[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

РАХИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 04.05.2017 г.

  № 23
Об утверждении  локального сметного расчета на ремонт асфальтобетонного покрытия улицы Советская  с. Рахинка Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с п. 5 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Рахинского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить локальный сметный расчет на ремонт асфальтобетонного покрытия улицы Советская с. Рахинка Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области

1.1. Общая сметная стоимость строительных работ в текущих ценах по состоянию на 4 кв. 2016 г. – 532,30 тыс. руб.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Рахинского сельского поселения                                      Ф.В. Усков